
2021 年 7 ⽉ 
販売停⽌のご案内 

 
各 位        

 
〒104-0015 
札幌市厚別区下野幌テクノパーク 1 丁⽬ 1 番 14 号 

ビー・ユー・ジーDMG 森精機株式会社 
 
平素より格別のご⾼配を賜り誠にありがとうございます。 
『Do4K』に関し、昨今の世界的半導体不⾜の影響から、使⽤するキーデバイスの⼊⼿性

が極めて悪化しており、3G-SDI 基板『HDProG2』の追加⽣産に 1 年半程度の時間を要す
る状況になっています。 

このため、当⾯の間、同製品の販売を停⽌させていただくことになりました。 
新たに導⼊を計画されているお客様におかれましては、ご不便おかけいたしますこと 

お詫び申し上げますとともに、何卒事情ご検察賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 販売停⽌製品  『Do4K』 

 
なお、『Do4K』をご導⼊いただいており、安⼼パック(Do4K 有償サポートプラン)にご

加⼊いただいているお客様のハードウエア及びソフトウエアに関する保守は、引き続き
継続させていただいておりますので、変わらぬご愛顧を衷⼼よりお願い申し上げます。 

  
本件に関するお問い合わせ先： 
 販売代理店： 
 株式会社エルグベンチャーズ セールス Div. 1 グループ 
 電話：03-3760-8161 
 開発元： 
 ビー・ユー・ジーDMG 森精機株式会社 カスタムエンジニアリング本部 営業部 
 電話：011-807-6666 
  担当：⼟⽥ 
 

以上 


